
Ш i' '■

.....

;

Pocta slavné éře grotesek
Horké léto roku 1913. Ve fiktivním americkém městečku Gagstone na 
předměstí Jollywoodu se tulák AI dostane shodou náhod skrz filmové 
plátno přímo do děje...
Šestidílný seriál, vyprávějící o vzniku Hollywoodu a jeho hvězd, byl 
natočen jako pocta slavné éře raných grotesek. V seriálu je důsledně 
dodržována stylizace do autentické podoby němých grotesek a laskavá 
ironie žánru, hojně jsou parodovány i dnes již kultovní scény, jako například 
skupiny přihlouplých strážníků Keystone Cops či slavné šlehačkové bitvy.
Seriál přímo těží z výborného pantomimického umění herce Borise Hybnera, 
který si zahrál hlavní postavu tuláka a gagmana Ala.

вШ

Titul je uveden ve snížené kvalitě, ve které byl v roce 1987 natočen - kvalitnější záznam bohužel není к dispozici. 
Seriál jsme se přesto rozhodli na DVD vydat, protože patří ke klenotům televizní zábavy.

BOHEMIA MOTION PICTURES uvádí BORISE HYBNERA JANA KANYZU TEREZU P0K0RN0U-HERZ0V0U 
JURAJE HERZE VLASTIMILA BEDRNU ZDEŇKA DÍTĚ HELENU RŮŽIČKOVOU JIŘÍHO LÍRA JAROSLAVA HEYDUKA 

ve filmu GAGMAN režie a scénář JURAJ HERZ kamera VIKTOR RŮŽIČKA hudba PETR HAPKA
© 2018 BOHEMIA MOTION PICTURES A.S. Všechna práva vyhrazena.

ZVUK: Ом I j TITULKY: ČESKÉ, SLOVENSKÉ Д ČESKÉ PRO NESLYŠÍCÍ I DÉLKA: 169 MIN, I Gl I (§§~ I @ I DVD 9

UPOZORNENÍ: LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE IEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCI PDOZlTÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENÁ. JAKÉKOLI NEOPRÁVNENÉ UZlTl TOHOTO DVD NERO JEHO 
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH, 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU 
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, Af JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM 
JE ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNENÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNÉ STÍHÁNO.

DOLBY AND THE □□ ARE TRADEMARKS OF DOLBY

LABORATORIES LICENSING CORPORATION.

MONO COMPATIBLE.

bohemia
^(12)^motion pictures

8 596086 001946
DISTRIBUCE V ČR: BOHEMIA MOTION PICTURES A.S., VŠEHRDOVA 560/2,118 00, PRAHA 1, WWW.BOHEMIAMP.GZ 
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, WWW.HCE.SK FOTO: JAN KUDĚLA

http://WWW.BOHEMIAMP.GZ
http://WWW.HCE.SK

